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पसकज  नसदकक ममर कक -हह
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१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�3218

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शल/शलमतल/मम 

:
भभगवटदमरमचह नमव : 

दककमन / इममरतलचह नमव :

664
जकनम गट क :

पतम : 
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 चशरर , 452, अदलनमस नगर, चशरर
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: 

ममलमतम  क : वमरर क : 
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जकनम ममलमतम क : 

जकनम गट क : D1

 चशरर , 452, अदलनमस नगर, चशरर

 -मपऊलद अपपररममर
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शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत
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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )
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�384

भमरहकरचह नमव :  
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 
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घनकचरप 
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 सपकशलत कर र
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शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  
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मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�1428

�828

�31

�384

�29

�311

�207

�311

�1428

�31

�828

�207

�384

�29

�311

�3218 �3218

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२४फह बक-२४जमनह-२४चरसह-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर चनरलकक                                  मकखधमचधकमरल                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पसचमधतल व औदभचगक नगरल अचधचनधम १९६५ चह कलम १५० अ  (१) अनवधह धम तमरखहनसतर शमसतलसहलत भरमवधमचल रकम.

झपडण लपवप, 
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चशरर नगरपररषद,घभरनदल 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप
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